

Schou-Jensen Biler A/S
Nr. Lindvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 35 64 89 76

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021

Ole Schou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou-Jensen Biler A/S Nr. Lindvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 89 76 Stiftet: 24. januar 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Erik Romvig Schou Ole Schou-Jensen Lars Schou-Jensen
Direktion	Ole Schou-Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	GLSJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

Selskabets aktivitet blev frasolgt i regnskabsåret 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.214	449.567
1 Personaleomkostninger	0	-696.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.814
Driftsresultat	-7.214	-274.368
Andre finansielle indtægter	0	2.719
Øvrige finansielle omkostninger	-3.730	-70.880
Resultat før skat	-10.944	-342.529
Skat af årets resultat	10.738	-160.622
Årets resultat	-206	-503.151
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-206	-503.151
Disponeret i alt	-206	-503.151

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.306
Tilgodehavende selskabsskat	10.738	4.754
Andre tilgodehavender	340	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.078</u>	<u>27.060</u>
Likvide beholdninger	<u>10.813</u>	<u>25.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.891</u>	<u>52.624</u>
Aktiver i alt	<u>21.891</u>	<u>52.624</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>-722.642</u>	<u>-722.436</u>
	Egenkapital i alt	<u>-222.642</u>	<u>-222.436</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	239.533	9.158
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>265.235</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.533</u>	<u>275.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>244.533</u>	<u>275.060</u>
	Passiver i alt	<u>21.891</u>	<u>52.624</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	-219.285	280.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.151	-503.151
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	-722.436	-222.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206	-206
	500.000	-722.642	-222.642

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	634.025
Pensioner	0	47.127
Andre omkostninger til social sikring	0	14.969
	<u>0</u>	<u>696.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Virksomhedskapital

Kapitalen udgør kr. 500.000 fordelt i aktier a kr.1.000.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 333 t kr., der ikke er indregnet under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.